SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL – MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG
ESCOLA DE ENGENHARIA – EE

1

EDITAL Nº 08/2019–RESULTADO FINAL

Aos treze dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezenove, foi realizada a entrevista
conforme cronograma de entrevista publicado. A candidata foi entrevistada e considerada
apta a exercer as atividades propostas no Edital Nº 08/2019.

EDITAL No 07/2019

BOLSISTA DE POS-GRADUAÇÃO

NOME SITUAÇÃO

JOYCE GABRIELA DA CUNHA SELECIONADA

Rio Grande, 16 de setembro de 2019.

______________________________

Profa. Dra. Carla Silva da Silva
(Coordenadora do Projeto)